

ЗВІТ

про результати проведення процедури закупівлі
UA-2024-10-09-014355-a
Дата формування звіту: 29 жовтня 2024

Найменування замовника:	УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ КРАМАТОРСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ
Категорія замовника:	Юридична особа, яка забезпечує потреби держави або територіальної громади
Ідентифікаційний код замовника в ЄДР:	02142885
Місцезнаходження замовника:	84301, Україна, Донецька область, м.Краматорськ, вул. Катеринича, буд. 26
Вид предмета закупівлі:	Товари
Назва предмета закупівлі:	«Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби» код за ДК 021:2015 – 15840000-8 (закупка продуктів харчування дітям, що знаходяться на території України та опинилися в складних життєвих обставинах через військову агресію Російської Федерації)
Код за Єдиним закупівельним словником:	ДК 021:2015:15840000-8: Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби

Назва номенклатурної позиції предмета закупівлі	Код згідно з Єдиним закупівельним словником, що найбільше відповідає назві номенклатурної позиції предмета закупівлі	Кількість товарів або обсяг виконання робіт чи надання послуг	Місце поставки товарів або місце виконання робіт чи надання послуг	Строк поставки товарів, виконання робіт чи надання послуг
«Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби» код за ДК 021:2015 – 15840000-8 (закупка продуктів харчування дітям, що знаходяться на території України та опинилися в складних життєвих обставинах через військову агресію Російської Федерації)	ДК 021:2015: 15840000-8 — Какао; шоколад та цукрові кондитерські вироби	7704.5 кілограм	Україна, м. Краматорськ, вул. Б. Хмельницького, буд. 28; м. Дніпро, Соборний район, вул. Слави, буд. 1; м. Київ, вул. Завальна, буд., 1В (метро Оскорки)	до 20 листопада 2024

Вид закупівлі:

Процедура

Умови оплати:

Подія	Опис	Тип оплати	Період, (днів)	Тип днів	Розмір оплати, (%)
Поставка товару	100% оплата по факту постачання товару, з відстрочкою платежів до 30 календарних днів.	Післяоплата	30	Календарні	100

Дата оприлюднення оголошення про проведення процедури закупівлі: 09 жовтня 2024 19:30

Кількість учасників закупівлі: 4

Найменування учасників процедури закупівлі (для юридичної особи) або прізвище, ім'я, по батькові (для фізичної особи)	Ціна пропозицій учасника до початку аукціону (ціна пропозиції на переговорах у разі застосування переговорної процедури закупівлі)	Ціна пропозицій учасника після закінчення аукціону	Інформація про наявність і відповідність установленим законодавством вимогам документів, що підтверджують відповідність учасників кваліфікаційним критеріям згідно зі статтею 16 Закону України “Про публічні закупівлі”, та наявність/відсутність обставин, установлених статтею 17 цього Закону

ТОВ "СВІТ ТРЕЙДЕР"	1 936 860,00 UAH з ПДВ	1 779 998,00 UAH з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей;; не відповідає вимогам, установленим у тендерній документації відповідно до абзацу першого частини третьої статті 22 Закону; Тендерна документація містить такі вимоги: Для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, учасник у складі тендерної пропозиції надає: копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованого товару в повному обсязі, наявність яких передбачена чинним законодавством (сертифікати відповідності та/або паспорт якості та висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття, та/або декларація про відповідність на предмет закупівлі); документ, що підтверджує впровадження, застосування та постійну дію на підприємстві системи управління якістю стосовно предмета закупівлі (Сертифікат системи управління якістю ДСТУ ISO 22000:2007 (ISO22000:2005.IDT, ISO 2200:2018 (чи інший аналогічний сертифікат щодо предмету даної закупівлі (чинний до кінця 2024 року), отриманий Виробником на підставі діючого на даний час нормативного документу). Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав такі документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття; не надано документ, що підтверджує впровадження, застосування та постійну дію на підприємстві системи управління якістю стосовно предмета закупівлі (Сертифікат системи управління якістю ДСТУ ISO 22000:2007 (ISO22000:2005.IDT, ISO 2200:2018 (чи інший аналогічний сертифікат щодо предмету даної закупівлі (чинний до кінця 2024 року), отриманий Виробником на підставі діючого на даний час нормативного документу).
-----------------------	---------------------------	---------------------------	---

ТОВ "АНКАР ІННОВАЦІЇ"	2 204 000,00 UAH з ПДВ	1 780 000,00 UAH з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Тендерна документація містить такі вимоги: Для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, учасник у складі тендерної пропозиції надає: копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованого товару в повному обсязі, наявність яких передбачена чинним законодавством (сертифікати відповідності та/або паспорт якості та висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття, та/або декларація про відповідність на предмет закупівлі). Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав такий документ: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття.
--------------------------	---------------------------	---------------------------	--

ФОП "КОВАЛЕНКО ВАЛЕРІЯ ВАЛЕРІЇВНА"	2 301 279,00 UAH з ПДВ	1 913 845,00 UAH з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Тендерна документація містить такі вимоги: Для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, учасник у складі тендерної пропозиції надає: копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованого товару в повному обсязі, наявність яких передбачена чинним законодавством (сертифікати відповідності та/або паспорт якості та висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття, та/або декларація про відповідність на предмет закупівлі); документ, що підтверджує впровадження, застосування та постійну дію на підприємстві системи управління якістю стосовно предмета закупівлі (Сертифікат системи управління якістю ДСТУ ISO 22000:2007 (ISO22000:2005.IDT, ISO 2200:2018 (чи інший аналогічний сертифікат щодо предмету даної закупівлі (чинний до кінця 2024 року), отриманий Виробником на підставі діючого на даний час нормативного документу); Для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника кваліфікаційним критеріям, визначеним у статті 16 Закону «Про публічні закупівлі», учасник у складі тендерної пропозиції надає: лист-відгук (або рекомендаційний лист тощо) (не менше одного) від контрагента згідно з аналогічним договором, який зазначено в довідці та надано у складі тендерної пропозиції про належне виконання цього договору. Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав такі документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття; не надано документ, що підтверджує впровадження, застосування та постійну дію на підприємстві системи управління якістю стосовно предмета закупівлі (Сертифікат системи управління якістю ДСТУ ISO 22000:2007 (ISO22000:2005.IDT, ISO 2200:2018 (чи інший аналогічний сертифікат щодо предмету даної закупівлі (чинний до кінця 2024 року), отриманий Виробником на підставі діючого на даний час нормативного документу); не надано Листа-відгука (або рекомендаційного листа) (не менше одного) від контрагента згідно з аналогічними договорами, які зазначено в довідці та надано у складі тендерної пропозиції про належне виконання цього договору.
---	-----------------------------------	-----------------------------------	--

ТОВ "КРАЇНА СОЛОДКИХ МРІЙ"	2 200 000,00 UAH з ПДВ	1 917 493,00 UAH з ПДВ	не відповідає умовам технічної специфікації та іншим вимогам щодо предмета закупівлі тендерної документації, крім невідповідності в інформації та/або документах, що може бути усунена учасником процедури закупівлі відповідно до пункту 43 Особливостей; Тендерна документація містить такі вимоги: Для підтвердження відповідності тендерної пропозиції учасника технічним, якісним, кількісним та іншим вимогам щодо предмета закупівлі, учасник у складі тендерної пропозиції надає: копії документів, що засвідчують якість та безпеку запропонованого товару в повному обсязі, наявність яких передбачена чинним законодавством (сертифікати відповідності та/або паспорт якості та висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття, та/або декларація про відповідність на предмет закупівлі); документ, що підтверджує впровадження, застосування та постійну дію на підприємстві системи управління якістю стосовно предмета закупівлі (Сертифікат системи управління якістю ДСТУ ISO 22000:2007 (ISO22000:2005.IDT, ISO 2200:2018 (чи інший аналогічний сертифікат щодо предмету даної закупівлі (чинний до кінця 2024 року), отриманий Виробником на підставі діючого на даний час нормативного документу)); Під час розгляду тендерної пропозиції Учасника було виявлено недоліки. Учасник у складі тендерної пропозиції не надав такі документи: висновки санітарно-епідеміологічної експертизи або висновки наукової санітарно-епідеміологічної експертизи на відповідність санітарному законодавству від акредитованої експертної лабораторії дійсні на момент розкриття; не надано документ, що підтверджує впровадження, застосування та постійну дію на підприємстві системи управління якістю стосовно предмета закупівлі (Сертифікат системи управління якістю ДСТУ ISO 22000:2007 (ISO22000:2005.IDT, ISO 2200:2018 (чи інший аналогічний сертифікат щодо предмету даної закупівлі (чинний до кінця 2024 року), отриманий Виробником на підставі діючого на даний час нормативного документу))
-------------------------------	---------------------------	---------------------------	---

**Дата оприлюднення повідомлення
про намір укласти договір:**

**Підстави для прийняття рішення про
неукладення договору про
закупівлю, у разі якщо в результаті
проведення конкурентної процедури
закупівлі/спрощеної закупівлі не
було укладено договір про
закупівлю:**

відсутність пропозицій

**Дата укладення договору про
закупівлю:**

Відсутні

**Сума, визначена в договорі про
закупівлю:**

Відсутні

Найменування учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Місцезнаходження учасника, з яким укладено договір про закупівлю:	Відсутні
Інформація про субпідрядника (у разі залучення до виконання робіт або надання послуг):	Відсутня
Ідентифікатор договору:	Відсутній
Застосовані критерії оцінки:	Ціна - 100%